#TBR1047

| ON THE ROAD AGAIN |

(CES DATES PEUVENT ETRE MODIFIEES OU PUREMENT ANNULEES EN RAISON DE LA SITUATION SANITAIRE)

20 SECONDS FALLING MAN

25¢MeCONVENTION ROCK & METAL

ARCHSPIRE

AVATAR

BETWEEN THE BURIED & ME
BLACKBERRY SMOKE

BLAZE BAYLEY

BULLY ON ROCKS N°s 13 et 14

CANNIBAL CORPSE

CONCEPTION
CULT OF LUNA
DEVIN TOWNSEND

GHOST
ICE NINE KILLS
IGOR + AMENRA

IN THEATRUM DEMONIUM

06/04/23  PARIS Le Klub

05/03/23 FISMES La Salle Des Fétes avec Renaud
Hantson’s Furious Zoo, Dirty Dogz, Born Again, Barrakuda,
Deadwood, Barabbas, Antechaos, Rankken, The Lucky Trail,
Gang. De 10 h0O a 20h00 Bourse aux disques, Merch. (livres,
fringues, tattoo, piercing, luthier, instruments de musique,
bijoux, ...), Buvette & Petite Restauration.

12/03/23  PARIS La Machine Du Moulin Rouge ( +
Psycroptic, Benighted, Entheos)

10/03/23  PARIS L’Olympia (COMPLET !)

17/03/23  PARIS L’Alhambra ( + Haken + Cryptodira)
24/03/23 PARIS Le Bataclan

20/04/23  LILLE Le Black Lab ( + Absolva)

27/05/23  BULLY-LES-MINES L’Espace Francois Mitterrand
avec Tyketto, Florence Black, Small Jacket, Trend —
Prévente : 28 euros — Sur place : 35 euros — Tickets sur
Helloasso.com ou au 0633464565 — Bar, petite restauration,
merch., ... - ODP : 17h30 DDC : 18h30

20+21/10/23 BULLY-LES-MINES L’Espace Francois
Mitterrand (prog en cours d’élaboration) 10 ans de Bully On
Rocks !

22/03/23  PARIS L’Elysée-Montmartre ( + Dark Funeral +
Stormruler + Ingested)

16/04/23  LILLE Le Splendid ( + Dark Funeral + Stormruler +
Ingested)

22/04/23  PARIS La Maroquinerie

22/03/23  PARIS L’Olympia ( + Russian Circles + Svalbard)
26/03/23  PARIS L’'Olympia

26/05/23  LILLE Le Zénith ( + Spiritbox)

16/05/23

23/03/23 PARIS La salle Pleyel ( + Der Weg Einer Freiheit +
Hangman’s Chair)

PARIS Le Bataclan

04/03/23 DENAIN Le Théatre avec Mysticum + Destroyer 666 +
Chapel Of Disease + Deha



JOE SATRIANI

KAMELOT + MYRATH
KISSIN "'DYNAMITE

KMFDM

LAURA COX
LEFT TO DIE
LOUDNESS
MASS HYSTERIA

MEGADETH
METALLICA

MUDWEISER
NANOWAR OF STEEL
OVERKILL

PUNISH YOURSELF
RAMMSTEIN
REBELLION TOUR

SABATON + LORDI + THE NU

SCORPIONS
SOEN
WARM-UP HELLFEST

WARM-UP METALDAYS

WISHBONE ASH

19/05/23
20/05/23
14/03/23

14/03/23
Formosa)

30/10/23
18/03/23
10/03/23
11/04/23
23/03/23
25/03/23
22/08/23

17 & 19/5/23

REIMS La Cartonnerie

PARIS L'Olympia

LILLE Le Splendid ( + Eleine + Land Of Distortion)
PARIS La Machine Du Moulin Rouge ( + Dynazty +

PARIS Le Petit Bain

PARIS La Cigale

PARIS Le Backstage By The Mills

VAUREAL Le Forum 19h30 (21/19 euros)

VAUREAL Le Forum (COMPLET !) 20h30 (25/23 euros)
SAVIGNY-LE-TEMPLE L'Empreinte

PARIS L’Olympia

SAINT-DENIS Le Stade De France ( + Architects,

Mammoth WVH, Five Finger Death Punch, Ice Nine Kills)

24/03/23
03/05/23
26/04/23
17/03/23
22/07/23
04/03/23

VAUREAL Le Forum ( + Perfecto) 20h30 (15/13 euros)
PARIS Le Petit Bain

PARIS Le Trabendo

VAUREAL Le Forum ( + Horskh) 20h30 (19/17 euros)
PARIS Le Stade De France (COMPLET !)

PARIS Le Trianon avec Madball, H20, Drain, Hazen St,

Hometown Crew, The Take, Additional Tile

21/04/23
09/05/23
18/04/23
20/04/23

PARIS Le Zénith

LILLE Le Zénith Arena

VAUREAL Le Forum 20h30 (20/18 euros)

PARIS La Machine Du Moulin Rouge avec Pogo Car

Cash Control + Betrayin’ The Martyrs

23/04/23
24/04/23
07/05/23

LENS Le Louvre-Lens ( + idem)
VITRY-LE-FRAN¢OIS L’Orange Bleue ( + idem)

PARIS La Boule Noire avec Scarlean, Schrodinger,

Wyvern, Workin’ Klas Heroes, Abhcan

05 +06/05/23

PARIS Le New Morning



